,и и ш

vi&yS
ОБЛАСТНОЕ БЮДЖЕТНОЕ У ЧРЕЖДЕНИЕ СТАЦИОНАРНОГО СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИ

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
«Железиогорский детский дом-интернат «Надежда»

(ОБУССОКО «Детский дом «Надежда»)
3071 74, Курская область, г. Железногорск, ул. Привокзальная зд. 7, тел (факс): (8471 4&) 3-29-82

_________________________ K-mail:dom-nadeshda't/ mail.ru. Intpi/y'dom-inlcmatriadeshda.ru_______________________

ПРИКАЗ

г. Железногорск № 8 от 09 января 2025 г.

«О назначении ответственного
лица за выполнение мероприятий
по антитеррористической защите»

Считать утратившим силу приказ № 54 от 09 января 2024г., «О
назначении ответственного лица за выполнение мероприятий по
антитеррористической защите»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить специалиста по кадрам Сычёву Татьяну Павловну
ответственным должностным лицом за обеспечение
антитеррористической безопасности в ОБУССОКО «Детский дом
«Надежда».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ОБУССОКО
Детский дом «Надежда» ^ ' Л  Таценко

С приказом ознакомлена:

Специалист по кадрам ЛС/_____ Т.П.Сычёва